**I**n omnem terram exiuit sonus  
corum, et fines orbis terre  
verba eorum. **ps. Celi.** **an**

Clamauerunt iusti, et dominus  
exaudiuit eos. **ps. Benedicam.** **an**

Constitues eos principes super  
omnem terram memores erunt no-  
minis tui domine. **ps. Eruct.** **In omnem terram.**  
**Et in fines orbis.**

Principes populorum congregati  
sunt cum deo abraham. **ps. Omnes.** **In 2. noct.**

**X** Dedisti hereditatem timidis no-  
men tuum domine. **ps. Exaudi deus deus.**

**X** Annunciauerunt opera dei, et facta  
eius intellexerunt. **ps. Exa. deus omnia.**

constitues eos  
memores erunt

Psalms  
sicut bini

**X** Exaltabitur cornua iusti alia. **X** **In 3. noct.**

**X** Lux orta est iusto alia: recti cor-

Psalms  
sicut cur

de letitia alia. **X** Custodi ebant

Psalms

testimonia eius et precepta eius.

**I**ntanto vltima saluatoris. a  
 scilicet propria vt dixit ois. **ps.**  
 dixit ois. **circ.** in **scps.** l. m. ois. o. g. **ps.**  
 Dea magna ois inq. med  
 labor: via salus hois erodans  
 confidat. **ps.** **ps.** **ps.**  
 habitus gres humile vultibus  
 ornate: exaltat? est hodie victori  
 mus beatus. **ps.** **ps.** **ps.**  
 sumo acti spu a mundi vanitate:  
 cu bto hieo pmo pueri ois  
 laudate. **ps.** **ps.** **ps.**  
**S**omma facture speculi vite in  
 factate: q. dicitur hie ois **ps.**  
 laudate. **ps.** **ps.** **ps.**  
**E**rgo magna hieo pmo  
 in vix qua edificat: hieo pmo  
 in factibus legat q. laudat:

*Et sic com. r. 110*  
*in b. a. l. c.*  
gustat illa. r. 110  
illi quos lectat: celi quos ma  
rite mirat: vlti gratas plaudat:  
cum illi mirat vlti gratas plaudat:  
eo de illa pdicat: q. 110  
**O** qua stin b. 110 r. 110

*110 r. 110*  
*110 r. 110*  
gates laudate illa. r. 110  
bit: q. 110 r. 110  
nouu p. 110 r. 110

**R.** illa. r. 110  
tate: xpi. r. 110  
Es fides pariter celi quos ca

**R.** illa. r. 110  
mat: Jaco spirite flame c. 110  
A p. 110 r. 110

**R.** illa. r. 110  
2. 110 r. 110  
s. 110 r. 110

*In fine  
m. 11.*

in te conuertat? et sit bis alia  
bus ab igne fuit amara? in a  
in lignu est mutata? et oib? videt  
omara? per que mar? laceratus  
Dobis affit bicromu? vntu?

*ut oignu. f. lo. lris. m. 11.  
h. p. s. cor. x. v. et pro nobis b. p. t. r. bicromu. m. 11. f.*

tor? eximiu extollit? laudate alia.  
lingue vnicu? et aliu vocate: co

ducite: occis? et glia p. l. l. d. e. s. b. n.  
Ducite vniu? solu? et oia? alia.

Et stando? spiritu? p. pulso? ad  
fuit tactu laudat? et alia. *f. 11.*